
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 17/02/2023 às 08:30:30 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 02664/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00002/2023
Data de Publicação: 12/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 01/02/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 276.000,00
Valor: R$ 240.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação
(92), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E QUENTINHAS
PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 276.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Elissandra Pereira da Silva 07385443451
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.713.206/0001-40
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 276.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Cresileide Alves Diniz de Souza 56823215453
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.138.745/0001-70
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 115.000,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Adriano Herculano da Silva 07920915740
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.441.843/0001-94
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 17 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:08. Validação: EEEB.99B6.AE57.EB8B.7F73.D8B4.FEA9.FEE0. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 02664/23. Data: 17/02/2023 08:30. Responsável: tramita.

30

30


